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Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP)
przedstawia polskojęzyczną wersję podręcznika do marketingu i budowania marki klastra.
W chwili obecnej publikacja jest dostępna jedynie w wersji elektronicznej. Oryginalna,
angielskojęzyczna wersja publikacji, która została również wydana drukiem, powstała
ponad rok temu, jako jeden z rezultatów projektu międzynarodowego TACTICS.

Projekt, który był współfinansowany przez Dyrektoriat Generalny ds. Przedsiębiorstw i Przemysłu
Komisji Europejskiej w ramach Programu Ramowego na rzecz Konkurencyjności i Innowacji (CIP),
zakończył się wypracowaniem szeregu wniosków i rekomendacji odnośnie nowej polityki klastrowej
oraz przedstawieniem konkretnych propozycji działań i praktycznych mechanizmów ich wdrażania.
Jednym z partnerów realizujących projekt TACTICS była PARP.

Informacje na temat publikacji: http://goo.gl/f4vKhT

Źródło: www.parp.gov.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/20302.html
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Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.
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Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.
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Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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wykonywania operacji polipów nosa Połączenie z ISS podczas misji IGNIS Spada śmiertelność z
powodu czerniaka w Polsce  
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